
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

56711

644030730692638100002 Stückblau / weiß(B)205 x (T)155 x (H)105 mm2,00 Liter

6440305
6440306

3069163810000
3005263810000

3 Stück
3 Stück

blau / weiß
blau / weiß

(B)155 x (T)105 x (H)115 mm
(B)205 x (T)155 x (H)65 mm

1,00 Liter
1,25 Liter

 

6440303
6440304

3068963810000
3069063810000

5 Stück
4 Stück

blau / weiß
blau / weiß

(B)155 x (T)105 x (H)60 mm
(B)155 x (T)105 x (H)85 mm

0,50 Liter
0,75 Liter

6440491
6440492

3068763810000
30688638100NN

6 Stück
6 Stück

blau / weiß
blau / weiß

(B)65 x (T)65 x (H)40 mm
(B)105 x (T)75 x (H)60 mm

0,09 Liter
0,25 Liter

Gefrierdose "mia polar"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Gefrierdose "mia polar", 3x 1,25 Liter Symbolbild: Gefrierdose "mia polar", 6x 0,09 Liter

Gefrierdose  "mia  polar",  rechteckig
• Deckel mit Eck-Lasche zum einfachen Öffnen und Schließen der Dose
• BPA-frei, tiefkühlgeeignet, lebensmittelecht, spülmaschinengeeignet
• temperaturbeständig von -20° bis +100°C
• beständig gegen haushaltsübliche Säuren und Laugen
• ohne Deckel platzsparend ineinander nestbar und gefüllt sicher aufeinander stapelbar
• wiederbeschreibbare Oberfläche (Bleistift + Radierer) für individuelle Beschriftung
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- perfekt geeignet zum Transportieren, Aufbewahren, Frischhalten und Einfrieren von Lebensmitteln

Die merkt sich auch einfach alles" Dank mia greift man ab sofort nicht mehr zum Gulasch, wenn man eigentlich das selbstgemachte Schokoladeneis löffen will. Denn
ihr Deckel ist ganz einfach beschreibbar. Und wieder wegradiererbar. Und wieder beschreibbar. Und wieder wegradierbar. Und so weiter.


