keeeper

Die merkt sich auch einfach alles" Dank **mia** greift man ab sofort nicht mehr zum Gulasch, wenn man eigentlich das selbstgemachte Schokoladeneis löffen will. Denn ihr Deckel ist ganz einfach beschreibbar. Und wieder wegradiererbar. Und wieder beschreibbar. Und wieder wegradierbar. Und so weiter.

Gefrierdose "mia polar", rechteckig • Deckel mit Eck-Lasche zum einfachen Öffnen und Schließen der Dose

- BPA-frei, tiefkühlgeeignet, lebensmittelecht, spülmaschinengeeignet

 temperaturbeständig von -20° bis +100°C

 beständig gegen haushaltsübliche Säuren und Laugen

 ohne Deckel platzsparend ineinander nestbar und gefüllt sicher aufeinander stapelbar

 wiederbeschreibbare Oberfläche (Bleistift + Radierer) für individuelle Beschriftung
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- perfekt geeignet zum Transportieren, Aufbewahren, Frischhalten und Einfrieren von Lebensmitteln







Symbolbild: Gefrierdose "mia polar", 3x 1,25 Liter

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gefrierdose "mia polar"	0,09 Liter	(B)65 x (T)65 x (H)40 mm	blau / weiß	6 Stück	3068763810000	6440491
	0,25 Liter	(B)105 x (T)75 x (H)60 mm	blau / weiß	6 Stück	30688638100NN	6440492
	0,50 Liter	(B)155 x (T)105 x (H)60 mm	blau / weiß	5 Stück	3068963810000	6440303
	0,75 Liter	(B)155 x (T)105 x (H)85 mm	blau / weiß	4 Stück	3069063810000	6440304
	1,00 Liter	(B)155 x (T)105 x (H)115 mm	blau / weiß	3 Stück	3069163810000	6440305
	1,25 Liter	(B) 205 x (T) 155 x (H) 65 mm	blau / weiß	3 Stück	3005263810000	6440306
	2,00 Liter	(B)205 x (T)155 x (H)105 mm	blau / weiß	2 Stück	3069263810000	6440307